ПРОТОКОЛ
заседания обществен но-консультативного
совета по развитию предпринимательства
при Кировском райисполкоме

28 сентября 2018 года № 3
г.Кировск, ул. Кирова, 70

Присутствовали:
Русецкая Т.М. - заместитель председателя райисполкома,
председатель совета;
Демидович М.Н. - главный специалист отдела экономики райисполкома,
секретарь совета.

Члены общественно-консультативного
совета по развитию предпринимательства
при Кировском райисполкоме:
Басак Г.П. - начальник отдела архитектуры и строительства

райисполкома;
Кириченко Е.С. - начальник отдела экономики райисполкома;
Невинский В.В. - заместитель председателя райисполкома;
Русецкий С.В. - заместитель начальника инспекции -  начальник

управления по работе с плательщиками по
Кировскому району инспекции Министерства по
налогам и сборам Республики Беларусь по
Бобруйскому району;

Щербич А.С. - начальник землеустроительной службы
райисполкома.

Приглашены: начальник филиала «Бобруйские электрические сети»
Кировский район электрических сетей Судибор Виталий
Владимирович;
директор частного предприятия «ФлоресСтрой» Лосяков
Владимир Яковлевич;

1. О приобретении здания в п. Скачек Кировского района,
подключении электроэнергии.
СЛУШАЛИ 1:
Русецкую Т.М. - заместитель председателя райисполкома,
председателя совета;
Лосякова В.Я. -  директора частного предприятия «ФлоресСтрой»;
Судибора В.В,- начальника филиала «Бобруйские электрические сети».
РЕШИЛИ 1:

1. Принять к сведению информацию выступающих.

Председатель общественно-консультативного
совета по развитию предпринимательства
при Кировском райисполкоме ^  7х Т.М.Русецкая

Г'рк'пртйпк г п я р тя  с ------М Н  Л р м н п г т и ч